Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Ciências
Contábeis e Administração.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Ciências Contábeis e Administração, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Iara Regina dos Santos Parisotto - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 136/2019 - DE 21 DE NOVEMBRO DE 2019

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "IMPLICAÇÕES DO
PROCESSO DECISÓRIO NO ALCANCE DE VANTAGENS COMPETITIVAS
POR MEIO DA ESTRATÉGIA DE OFERTA DE CURSOS EAD EM
UNIVERSIDADES COMUNITÁRIAS", da doutoranda Sheila Patrícia Ramos, a se
realizar no dia 02 de dezembro de 2019 às 15h, na sala F-101, campus 1, na Universidade
Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Francisco Ganga Contreras - Universidad de Los Lagos - skype

Profª Drª Lucilaine Maria Pascuci - UFES - skype

Prof. Dr. Giancarlo Gomes - FURB

Profª Drª Maria José Carvalho de Souza Domingues - FURB

Profª Drª Marcia Zanievicz da Silva - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 21 de novembro de 2019.